

Plně určený sp. znak písemnosti: 91.1

Skartační znak/lhůta: V/10

Váš dopis zn.:

Ze dne:

Spis. zn.: 6250/2019

Č. j.: MUCL/77241/2019

Počet stran: 2

Počet příloh/počet stran příloh: 0/0

Vyřizuje: Ing. Karolína Baslová

Telefon: 487 881 293

Datum: 17.07.2019

Rozhodnutí o výběru dodavatele

na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce:

„Stavební úpravy interiéru infocentra nám. T. G. Masaryka č.p. 2, Česká Lípa“

zadávané dle Směrnice Rady města č. 3/2017, o zadávání veřejných zakázek, na základě Výzvy k podání nabídek čj. MUCL/36553/2019 ze dne 10. května 2019 a uveřejněné na profilu zadavatele pod ev. č. VZ P19V00000044, dne 10. května 2019.

Na základě posouzení nabídky na výše uvedenou veřejnou zakázku a v souladu s usnesením Rady města Česká Lípa č. 321/C/2019 ze dne 16. července 2019

rozhoduji o výběru dodavatele takto:

Ekonomicky nejvýhodnější nabídku předložil účastník zadávacího řízení:

název vybraného dodavatele:	MISTAV – CL s.r.o.
sídlo:	Dubice 29, 470 01 Česká Lípa
IČ:	254 85 024

Nabídková cena bez DPH:	1.685.154,79 Kč
-------------------------	------------------------

Nabídková cena včetně 21% DPH:	2.039.037,30 Kč
--------------------------------	------------------------

Odůvodnění:

Nabídka jediného účastníka byla hodnoticí komisí posouzena z hlediska splnění podmínek účasti v zadávacím řízení. Vzhledem ke skutečnosti, že v nabídce byly podmínky účasti v zadávacím řízení splněny, zadavatel rozhodl tak, jak je uvedeno ve výroku.

Ing. Jitka Volfová

Poučení:

Proti tomuto rozhodnutí není přípustný opravný prostředek.